inmobiliaria No. 420-22248 de la Oficina de Registro de Instrumentos Públicos de 
Florencia, denominado BRASILIA, ubicado en la Vereda Brasilia, Jurisdicción del 
Municipio de Cartagena del Chairá, Caquetá, con un área aproximada de SESENTA 
Y NUEVE HECTAREAS MIL QUINIENTOS METROS CUADRADOS (69 HAS 1.500 metros 
cuadrados). Cuyos linderos se encuentran en la resolución de adjudicación No. 
1734 del 29 de octubre de 1981.  

TRADICIÓN: El predio fue adquirido por el causante VICTOR JULIO GUARIN 
GUARIN mediante adjudicación de bienes baldíos según resolución No.

[...]

inmobiliaria No. 420-22248 de la Oficina de Registro de Instrumentos Públicos de 
Florencia, denominado BRASILIA, ubicado en la Vereda Brasilia, Jurisdicción del 
Municipio de Cartagena del Chairá, Caquetá, con un área aproximada de SESENTA 
Y NUEVE HECTAREAS MIL QUINIENTOS METROS CUADRADOS (69 HAS 1.500 metros 
cuadrados). Cuyos linderos se encuentran en la resolución de adjudicación No. 
1734 del 29 de octubre de 1981.  

TRADICIÓN: El predio fue adquirido por el causante VICTOR JULIO GUARIN 
GUARIN mediante adjudicación de bienes baldíos según resolución No.